РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021г. № 140

Об отмене постановления администрации

Слюдянского городского поселения от 11.04.2013г.

№253 «Об утверждении садоводческого маршрута

№103-Б «Слюдянка-Буровщина» на территории

Слюдянского городского поселения»

В целях создания условий условий для предоставления транспортных услуг населению и

организации транспортного обслуживания населения в границах Слюдянского городского

поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Слюдянского

муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства

юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года

регистрационный №  RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями,

зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской

области от 14 мая 2020 года № RU385181042020002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Слюдянского городского

поселения от 11.04.2013г. №253 «Об утверждении садоводческого маршрута №103-Б «Слюдянка-

Буровщина» на территории Слюдянского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в

приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в

сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Слюдянского муниципального образования.

И.о. главы Слюдянского

муниципального образования                                                                                     О.В. Хаюк